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Stečajna upraviteljica 
Nensi Matijević dipl.iur. 
Osijek, Novogradiška 35 
Mob:+385098558142 
e-mail:nensi.matijevic8@gmail.com 
 
 
                                   TRGOVAČKI SUD OSIJEK 
                                                                                                                                          Zagrebačka 2 
                                   31000-Osijek 
 
Na posl.br.St-447/2022 
 
DUŽNIK:TWINS d.o.o. za turizam i ugostiteljstvo,Tenja, Ulica Augusta Šenoe 29 OIB:93390475117 
 

 
IZVJEŠĆE PRIVREMENE STEČAJNE UPRAVITELJICE 

 
I.   UVODNE NAPOMENE 
 
Rješenjem Trgovačkog suda Osijek broj  St-447/2022 od 22.08.2022.g.pokrenut je prethodni postupak radi 
utvrđivanja pretpostavki za otvaranje stečajnog postupka nad dužnikom TWINS d.o.o. za turizam i ugostiteljstvo, 
Tenja, Ulica Augusta Šenoe 29 OIB:93390475117. 
 
Istim rješenjem imenovana sam za privremenu stečajnu upraviteljicu dužnika sa zadatkom  da ispitam postoji li 
razlog za otvaranje stečajnog postupka, i mogu li se imovinom namiriti troškovi postupka, te dostavim pisano 
izvješće najkasnije do 27.rujna 2022.godine. 
 
Zahtjev za provedbu skraćenog  stečajnog  postupka nad dužnikom  podnijela  je  Financijska  agencija,  Regionalni 
centar Osijek  dana 30.03.2022.godine. U prijedlogu FINA navodi da dužnik na dan 29. 03 2022.g. u Očevidniku 
redoslijedu osnova za plaćanje ima evidentirane neizvršene osnove za plaćanje u neprekidnom trajanju od 120 
dana u ukupnom iznosu od  197.906,86 kn u koji iznos je uračunata kamata i naknada FINE za provedbu ovrhe na 
novčanim sredstvima.  
Dana 19.04.2022.g. od strane Ministarstva financija Porezne uprave, Područni ured Osijek, podnesen je prijedlog 
za otvaranje stečajnog postupka, iz razloga što kao vjerovnik ima tražbinu prema dužniku u iznosu od  340.684,84 
kn, a kod dužnika postoji stečajni razlog-nesposobnost za plaćanje, stoga je ovaj Sud je dana 10.06.2022.g. svojim 
Rješenjem pod poslovnim brojem St-177/2022 obustavio skraćeni stečajni postupak nad stečajnim dužnikom 
TWINS d.o.o. za turizam i ugostiteljstvo, Tenja, Ulica Augusta Šenoe 29 OIB:93390475117, te se postupak 
nastavlja sukladno općim odredbama Stečajnog zakona. 
 
Uvidom u sudski registar Trgovačkog suda Osijek utvrđeno je da je dužnik registriran kao  društvo s ograničenom 
odgovornošću s temeljnim kapitalom u iznosu od 20.000,00 kn. Sjedište društva je u Tenji, na adresi Ulica Augusta 
Šenoe 29. Osnivač društva, ujedno i osoba ovlaštene za zastupanje dužnika je Viktor Darojković, Tenja, Ulica 
Augusta Šenoe 29, koji zastupa društvo samostalno i pojedinačno odlukom  od 10.08.2020.g. 
Dužnik je osnovan Izjavom o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću od 12.10.2017.g.Odlukom o izmjeni 
Izjave o osnivanju od 10.08.2020. izmijenjeni su članci 3. i 6. koji se odnose na sjedište, odnosno članove društva.  
Djelatnosti društva su: 

* Pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane 
* Pripremanje i usluživanje pića i napitaka 
* Pružanje usluga smještaja 

* Pripremanje hrane za potrošnju na drugom mjestu sa ili bez usluživanja (u prijevoznom sredstvu, na 
priredbama i sl.) i opskrba tom hranom (catering) 

* Proizvodnja hrane i pića te hrane za životinje 
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* Proizvodnja, punjenje, distribucija i promet bezakoholnih pića te mineralnih voda 
* Turističke usluge u nautičkom turizmu 
* Turističke usluge u ostalim oblicima turističke ponude 
* Ostale turističke usluge 
* Turističke usluge koje uključuju športsko-rekreativne ili pustolovne aktivnosti 
* Kupnja i prodaja robe i pružanje usluga u trgovini, na domaćem ili inozemnom tržištu 
* Zastupanje stranih (inozemnih) tvrtki 
* Trgovačko posredovanje na domaćem i inozemnom tržištu 

* Posredovanje u pružanju intelektualnih i drugih poslovnih te drugih vrsta usluga pravnim i fizičkim osobama 
na domaćem i inozemnom tržištu 

* Ukrcaj, iskrcaj, prekrcaj, prijenos i skladištenje roba i drugih materijala 
* Djelatnost javnoga cestovnog prijevoza putnika ili tereta u unutarnjem cestovnom prometu 
* Prijevoz putnika u unutarnjem cestovnom prometu 
* Javni prijevoz putnika u međunarodnom linijskom cestovnom prometu 
* Prijevoz tereta u unutarnjem i međunarodnom cestovnom prometu 
* Agencijske djelatnosti u cestovnom prometu 
* Prijevoz za vlastite potrebe 
* Djelatnost prijevoza opasnih tvari 
* Auto-taksi prijevoz 
* Računalne i srodne djelatnosti 
* Pružanje usluga putem interneta 
* Izrada i održavanje internet stranica 
* Pružanje usluga grafičkog i web dizajna 
* Održavanje računalne opreme, izrada računalnih programa, te organiziranje internet radionica 
* Pružanje savjeta o računalnoj opremi (hardver) 
* Savjetovanje i pribavljanje programske opreme (softver) 
* Obrada i prijenos podataka 
* Istraživanje tržišta i ispitivanje javnog mnijenja 
* Savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem 
* Promidžba (reklama i propaganda) 

* Djelatnost posrednika i agencija u organiziranju i izvođenju glazbenih, artističkih i drugih estradnih 
programa kulturno zabavnog karaktera 

* 
Organiziranje kreativnih radionica, audicija, seminara, kongresa, savjetovanja, promidžbenih skupova i 
promotivnih aktivnosti, javnih priredbi, revija, tečajeva, instrukcija, izložbi, koncerata, festivala, sajmova, 
zabavnih igara 

* Računovodstveni poslovi 
* Kurirske usluge 
* Poduka iz poslovnih, komunikacijskih i osobnih (bonton) vještina 
* Pružanje usluga savjetovanja s područja informacijske, marketinške i komunikacijske tehnologije 
* Usluge fotokopiranja 
* Tajničke djelatnosti 
* Projektiranje i građenje građevina te stručni nadzor građenja 

* Energetsko certificiranje, energetski pregled zgrade i redoviti pregled sustava grijanja i sustava hlađenja ili 
klimatizacije u zgradi 

* Obavljanje djelatnosti upravljanja projektom gradnje 
* Poslovi upravljanja nekretninom i održavanje nekretnina 
* Posredovanje u prometu nekretnina 
* Poslovanje nekretninama 
* Pružanje fasaderskih, soboslikarskih i ličilačkih usluga 
* Tehničko ispitivanje i analiza 
* Elektroinstalacijski radovi 



3 
 

* Ugradnja, postavljanje i održavanje (servisiranje) postrojenja za ventilaciju, hlađenje/klimu, vodu, 
kanalizaciju, plin i grijanje 

* Proizvodnja, ugradnja, popravak i održavanje građevinske drvene, metalne i PVC stolarije (prozora i vrata) 
* Čišćenje i održavanje svih vrsta unutarnjih i vanjskih objekata 

* Iznajmljivanje strojeva i opreme za građevinarstvo i inženjerstvo te predmeta za osobnu uporabu i 
kućanstvo 

 
 Dokaz:-izvadak iz sudskog registra 
 

Zakonskom  zastupniku dužnika -Viktor Darojković poslala sam pisani poziv za dostavu dokumentacije 
preporučenom pošiljkom. Nakon kontakta knjigovodstvenog servisa koji vodi poslovne knjige dužnika, a radi 
dostave podataka za izradu ovog izvješća, dobila sam  broj telefona za kontakt.   
Na usmeni telefonski  poziv zakonski zastupnik, je izjavio da mi je  knjigovodstveni servis koji vodi poslovne knjige  
sve dostavio, te ako je dodatno potrebna dokumentacija može ih se kontaktirati radi dostave iste. 
Također, je naveo da dužnik nema nikakve imovine u svom vlasništvu, te će mi  na moje traženje, kao dokaz 
dostaviti javnobilježnički ovjerovljeni prokazni popis imovine. Sutradan, me zakonski zastupnik ponovno 
kontaktirao te izjavio da nema novčanih sredstava za ovjeru prokaznog popisa, te mi može dostaviti isti  ali bez 
ovjere, što nisam prihvatila. 
 
                Dokaz:- poziv zakonskom zastupniku od 31.08.2022.g   
         
 Izvješće sam sačinila na temelju  pribavljene i  dostupne dokumentacije  i to: bruto bilance za 2020.g., bruto 
bilance za 2021.g. bruto bilance za 2022.g.,računa dobiti i gubitka za 2021.g.koji  je objavljen na stranicama RGFI-
javna objava, uvjerenja Centra za vozila, evidencije Ministarstva financija Porezne uprave, potvrde FINA-e o 
blokadi računa, očevidnika FINA-e o neizvršenim osnovama za plaćanje, potvrde zemljišnoknjižnog odjela, te 
evidencije Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje.   
U odnosu na dužnika TWINS d.o.o. za turizam i ugostiteljstvo, Tenja, Ulica Augusta Šenoe 29 OIB:93390475117, 
kod ovog Suda već se vodio  prethodni postupak pod poslovnim brojem St-859/2021, koji je pravomoćno 
obustavljen. U tom prethodnom postupku prilikom izrade izvješća o financijsko-gospodarskom poslovanju 
dužnika, privremena stečajna upraviteljica prikupila  je određenu dokumentaciju vezano za poslovanje dužnika, 
a koja je korištena i u izradi ovog izvješća. 
       
                   Dokaz:- Rješenje Trgovačkog suda Osijek posl.br.St-859/2021 od  16.09.2021. g.   
 
Prema Potvrdi FINA-e Klasa:160-01/22-07/175;Ur.broj:08-6012-22 od 09.09 2022. godine o blokadi računa i 
novčanih sredstava ovršenika, na računima i novčanim sredstvima ovršenika evidentirano je 283 dana 
neprekidne blokade, odnosno 180 dana u prethodnih 6 mjeseci zbog neizvršenih osnova za plaćanje evidentiranih 
u Očevidniku redoslijeda osnova za plaćanje. Dužnik u Očevidniku redoslijeda osnova za plaćanje na dan 
09.09.2022.g. ima evidentirane neizvršene osnove za plaćanje u iznosu od 202.374,59 kuna. 
 
                  Dokaz:-potvrda FINA-e Klasa:160-01/22-07/175; Ur.broj:08-6012-22 od 09.09 2022.g.  
                               Očevidnik redoslijeda osnova za plaćanje od 09.09.2022.g.    
                   
II. IMOVINA  
 
Prema račun dobiti i gubitka za 2021.godinu dužnik, ostvario je ukupne prihode u iznosu od 583.871 kn, dok su 
rashodi iznosili  1.746.221 kn, što znači da je poslovao s gubitkom u iznosu od -1.169.155,00 kn 
 
                  Dokaz:-račun dobiti i gubitka za 2021.g.obavljen u RGFI-javna objava 
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Dužnik u  bilanci za 2021. godinu nema iskazanu dugotrajnu imovinu, ali ima iskazanu samo kratkotrajnu 
financijsku imovinu u knjigovodstvenom iznosu od 35.900,00 kn 
 
Tablica 1 

DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA - 
KRATKOTRAJNA  FINANCIJSKA IMOVINA 35.900 
IMOVINA UKUPNO: 35.900 

 
Kratkotrajna financijska imovina u iznosu od 30.000 kn odnosi se na zajam dan trgovačkom društvu Prva 
komisiona prodaja d.o.o.Osijek,Viška 33, koje je temeljem Rješenjem suda broj St-453/2021 od 05.07.2021.g. 
brisano iz sudskog registra. Potraživanje u iznosu od 5.900,00 kn odnosi se na zajam članovima uprave i 
zaposlenicima-Ivan Jambrečina, i za koje potraživanje je nastupila  zastara. 
 
                  Dokaz:-izvadak iz sudskog registra-Prva komisiona trgovina d.o.o.Osijek 
                              - bruto bilanca za 2021.g. 
                               -bilješke uz financijska izvješća za 2021.g. 
                               -bruto bilanca za 2022.g. 
                               -konto kartice  
                               
Prema  Izvješću o financijsko-gospodarskom stanju dužnika-Twins d.o.o.Tenja, u prethodnom postupku koji se 
vodio kod ovog Suda pod poslovnim brojem St-859/2021, privremena stečajna upraviteljica je na temelju 
pribavljene dokumentacije i informacija utvrdila slijedeće citirano:“U bruto bilanci za razdoblje 01.01.2021.-
31.08. 2021.g na klasi dugotrajne imovine je knjiženo građevinsko zemljište u knjigovodstvenoj vrijednosti od 
1.190.849,90 kn koje je stečajni dužnik prodao tadašnjem zakonskom zastupniku-Pavlu Darojkoviću pa je saldo 
istog konta iskazan kao 0,00 stoga i knjigovodstveno, dužnik nema nekretnina u svom vlasništvu.“završen citat. 
 
                  Dokaz:-bruto bilanca za 2020.g 
                              -bruto bilanca za 2021g. 
                                
 Temeljem ugovora o kupoprodaji od 06.03.2020.g. prodane su nekretnine upisane u zemljišne knjige Općinskog 
suda u Crikvenici i to:kčbr.5112 u naravi oranica s Trsjem površine 1219m2 k.o. Crikvenica (suvlasnički udio od 
53/128 i 75/128) te 18/36 suvl. dijela kčbr.5111/2 u naravi oranica i trsje studenac u Selinu površine 156 čhv k.o. 
Crikvenica, zkul.7029,zk odjela Općinskog suda u Crikvenci. Kupoprodajna cijena utvrđena je u ugovoru u iznosu 
od 1.162.500,00 kn. Za navedeni  iznos dana 09.03.2020.g. je od strane dužnika izdan račun br.13/P1/1  za koji 
nema dokaza o uplati sredstava na žiro račun stečajnog dužnika. 
Za nekretninu upisanu u zemljišne knjige Općinskog suda u Crikvenici i to zk.ul.6309 k.o. Crikvenica kčbr.5023/1 
u naravi stan (apartman) površine 49,63 m2 do pisanja ovog izvješća nisam uspjela prikupiti ugovor o 
kupoprodaji,  ali je u prometu  na žiro-računu dužnika,  pod rednim brojem 19. s danom 14.07.2020. evidentirana 
uplata u iznosu od 461.633,00 uplatitelja Merim Arnautović(svrha:uplata kupoprodaje nekretnine) a što sve 
korespondira s podacima o kupoprodaji iz e -povijesnog izvatka iz zemljišnih knjiga. 
 
                   Dokaz: -ugovor o kupoprodaji od 06.03.2020.g.s izdanim računom br.13/P1/1 
                                -e- povijesni izvaci iz zemljišnih knjiga 
                                - promet po  žiro-računu dužnika kod PBZ d.d. Zagreb  za razdoblje  2020.-2021.g. 
 
Nastavno tome, kao razlog neisplate kupoprodajne cijene u korist dužnika, u istom izvješću privremena stečajna 
upraviteljica  je navela slijedeće citirano:“ Tadašnji zakonski zastupnik (kupac nekretnina Pavle Darojković), tu 
činjenicu obrazlaže sklapanjem Ugovora o cesiji 31.08.2020.prema kojem je njegov brat Viktor Darojković 
preuzeo njegov dug, za kupovinu nekretnina, prema stečajnom dužniku(prodavatelju nekretnina),a u iznosu od 
1.492.262,22 kn čime je zatvorio svoja privatna potraživanja prema bratu Viktoru Darojkoviću, nastala 
posuđivanjem novca, te smatra da on više nije dužnik stečajnog dužnika,već je to Viktor Darojković,pa stoga 
smatra da on treba izvršiti uplatu kupoprodajne cijene nekretnina stečajnom dužniku.“završen citat. 
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                   Dokaz: -izvješće o financijsko-gospodarskom stanju dužnika u predmetu  ovog Suda pod  
                                  posl.br.St- 859/2021 
                                -ugovor o cesiji od 31.08.2020.g. 
                                         
Iz svega prethodno opisanog razvidno je da je stečajni dužnik imao u svom vlasništvu imovinu visoke vrijednosti, 
koja je otuđena u cilju zatvaranja privatnih potraživanja između prijašnjeg i sadašnjeg zakonskog zastupnika Pavle 
Darojković, odnosno sada Viktor Darojković, ali bez uplate u korist žiro-računa stečajnog dužnika, čime su 
ovakvim postupanjem oštećeni vjerovnici u svom namirenju.  
 
Privremena stečajna upraviteljica zaključuje da sam slijed poslovnih događaja, odnosno njihovo 
knjiženje/isknjižavanje u poslovnim knjigama dužnika, izaziva dvojbe u pogledu knjigovodstvenog  stanja  
dugotrajne i kratkotrajne imovine iskazane u bruto bilanci, te bi u cilju utvrđivanja stvarnog stanja imovine  u 
bruto bilanci trebalo provesti knjigovodstveno-financijsko vještačenje. 
 
Prema očitovanju odvjetničkog ureda Saša Pufler od 07.10.2021. koje prileži  izvješću o financijsko-gospodarskom 
stanju dužnika u predmetu St-859/2021 , a koje je zatraženo radi procjene troškova vođenja parnice radi proboja 
pravne osobnosti, između ostalog  navodi  se da rokovi za naknadu štete radi proboja pravne osobnosti nisu prošli 
(rok od 3 godine za zastaru naknade štete), te da su štetnim radnjama s osnova ugovora o kupoprodaji i cesiji od 
strane bivšeg i sadašnjeg zakonskog zastupnika, onemogućeni vjerovnici u svom namirenju. U istom očitovanju 
navodi se da bi troškovi zastupanja u parnici protiv Viktora Darojkovića i Pavla Darojkovića iznosili 31.000,00 kn. 
 
                  Dokaz: očitovanje  odvjetničkog ureda Saša Pufler od 07.10.2021.g. 
 
III.OBVEZE 
 
Iz  bilance za 2021. godinu proizlazi da dužnik nema dugoročnih obveza, ali ima kratkoročne obveze u  iznosu od 
399.678 kn čija je struktura prikazana u niže navedenoj tablici: 
 
Tablica 2 

KRATKOROČNE OBVEZE KNJIGOVDSTVENA VRIJEDNOST 
Obveza prema društvima povezanih sudjelujućim interesom 93.083 
Obveza a zajmove i depozite i sl.društva povezanih sa sudj.int.   4.300 
Obveze za zajmove i depozite   1.000 
Obveze prema dobavljačima 17.910 
Obveze poreza,doprinosa i sl.                            283.385 
UKUPNO:                            399,678 

 
                  Dokaz: - bruto bilanca za 2021.g.  
 
Prema očitovanju Ministarstva financija Porezne uprave Područni ured Osijek, Klasa:423-05/22-01/30 
Ur.broj:513-07-02/02-22-2 od 05.09.2022. dužnik kao porezni obveznik na dan 05.09.2022.godine ima dospjelo 
dugovanje u iznosu od 302.829,77  kn i to s osnova PDV-a iznos od 150.746,31 kn, poreza na dobit u iznosu od 
150.080,10 kn ,članarine TZ u iznosu od 981,26 kn, članarina HGK u iznosu od 999,25 kn, te trošak prisilne naplate 
u iznosu od 400,00 kn. 
 
Prema predmetnom očitovanju dužnik je imao promet nekretnina u zadnje četiri godine, a kako je  i opisano u 
prethodnom dijelu ovog izvješća. 
                 
                  Dokaz: -očitovanje Ministarstva financija  Porezne uprave Područni ured Osijek Klasa: Klasa:423-05/22- 
                                 01/30 Ur.broj:513-07-02/02-22-2 od 05.09.2022. 
                               -stanje računa dužnika kao poreznog obveznika na dan 05.09.2022. 
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IV . NEKRETNINE I POKRETNINE 
 
Uvidom u uvjerenje Centra za vozila br. H126-U-00229-22; Ur.br.H126-2022-09-05-0173-2  od 05.09.2022.godine 
utvrđeno je da  dužnik nije evidentiran kao vlasnik vozila. 
 
               
                  Dokaz:-uvjerenje Centra za vozila br. H126-U-00229-22; Ur.br.H126-2022-09-05-0173-2   od  
                                05.09.2022.g 
 
Uvidom u potvrdu Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda Osijek broj 23238/2022 od 08.09. 2022.g. utvrđeno 
je da dužnik nije upisan kao vlasnik nekretnina u zemljišnim knjigama na području nadležnosti  zemljišnoknjižnog 
odjela Općinskog  suda u Osijeku. 
 
                  Dokaz:-potvrda Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda Osijek broj 23238/2022 od  
                               08.09.2022.g. 
 
Prema uvjerenju Državne geodetske uprave Područni ured za katastar Osijek Klasa:938-08/22-04/10; 
Ur.broj:541-25-01/9-22-2 od 05.09.2022.godine dužnik nije upisan u katastarski operat. 
 
                  Dokaz: -uvjerenje Državne geodetske uprave Područni ured za katastar Osijek Klasa:938-   
                                 08/22-04/10; Ur.broj:541-25-01/9-22-2 od 05.09.2022.g 
 
Prema evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje na dan 25.08.2022.g. dužnik nema u radnom odnosu 
prijavljenih zaposlenika. 
 
                  Dokaz:-evidencija Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje od 25.08.2022.g. 
 
Uvidom  sustav e-komunikacija  na okolnost aktivnih sudskih sporova u kojima je dužnik stranka u postupku, 
utvrđeno je isti na dan 05.09.2022. osim ovog prethodnog postupka,  nema drugih aktivnih postupaka. 
 
                  Dokaz:-ispis iz sustava e-komunikacija od 26.09.2022.g. 
 
V.STEČAJNI RAZLOZI 
 
Prema Potvrdi FINA-e na dan 09.09 2022. godine  utvrđeno je  da je dužnik u neprekidnoj blokadi  duže od 60 
dana, odnosno u trajanju od 283 dana zbog neizvršenih osnova za plaćanje evidentiranih u Očevidniku redoslijeda 
osnova za plaćanje u ukupnom iznosu od 202.374,59 kn, iz čega je razvidno da kod dužnika postoji stečajni razlog 
iz članka 6. Stečajnog zakona. 
 
VI. PREDVIDIVI TROŠKOVI STEČAJNOG POSTUPKA 
 
U niže navedenoj tabeli je prikazan predračun troškova stečajnog postupka, na bazi trajanja 18 mjeseci. 
 
Tablica 3 

OPIS TROŠKA IZNOS 
trošak izrade pečata 150,00 
trošak vođenja knjigovodstva(18 mj.x1.000,00) s PDV-om          18.000,00 
troškovi objave godišnjih financijskih izvještaja-FINA(x2)                460,00 
troškovi bankovnih usluga(otvaranje,vođenje, zatvaranje računa)             1.000,00 
materijalni trošak privremenog stečajnog 
upravitelja(uvjerenja,potvrde,biljezi,poštarina) 

           300,00 

paušalna sudska pristojba u stečajnom postupku             2.000,00 
nagrada stečajnom upravitelju u prethodnom i otvorenom stečajnom postupku 
(bruto iznos)* 

          10.000,00 
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arhiviranje dokumentacije             2.000,00 
Troškovi,odvjetnika, sudskog vještaka            34.000,00 
UKUPNO:                                                                                                                 KN           67.910,00 
Fiksni tečaj konverzije 1€=7,53450                                                                     EUR                                                             9.013,21 

*izračun na temelju knjigovodstvene vrijednosti imovine 
 
VII. MIŠLJENJE 
 
Dužnik u Očevidniku redoslijeda Osnova za plaćanje ima evidentirane neizvršene osnove za plaćanje u 
neprekinutom razdoblju od 60 dana, odnosno u najduljem trajanju od 283  dana, u iznosu od 202.374,59 kn  pa 
je kod dužnika utvrđena nesposobnost za plaćanje kao stečajni razlog iz članka 6. Stečajnog zakona. 
 
Na temelju prikupljene dokumentacije, i dostupnih podataka privremena stečajna upraviteljica zaključuje da 
dužnik nema imovine koja je dostatna za pokriće troškova stečajnog postupka. 
 
Međutim, dužnik potencijalno raspolaže s imovinom koja je dostatna za pokriće troškova stečajnog postupka, te 
eventualno djelomično namirenje vjerovnika. 
 
Kako vođenje  postupaka radi utvrđivanja nezakonitih ili pobojnih radnji od strane bivšeg i sadašnjeg zakonskog 
zastupnika, kao i  provođenje financijsko-knjigovodstvenog vještačenja, iziskuje znatne troškove, a stečajni dužnik 
nema sredstava iz kojih bi predujmio troškove vođenja tih postupaka, privremena stečajna upraviteljica predlaže 
stečajnom sucu da u smislu odredbe čl.132. st.1. Stečajnog zakona rješenjem pozove osobe koje imaju pravni 
interes za provedbom stečajnog postupka da u roku 15 dana uplate predujam u iznosu od 67.910,00 KN/9.013,21 
EUR  kn za namirenje troškova prethodnog i  otvorenog stečajnog postupka.  
 
Ukoliko nitko u određenom roku ne uplati predujam, predlaže se donijeti rješenje  o  otvaranju i zaključenju 
stečajnog postupka nad  dužnikom TWINS d.o.o. za turizam i ugostiteljstvo, Tenja, Ulica Augusta Šenoe 29 
OIB:93390475117. 
 
Ujedno se predlaže Sudu da obveže zakonskog zastupnika dužnika na arhiviranje poslovne dokumentacije. 
 
 
U Osijeku, 26.09.2022.g.                                                   Privremena stečajna upraviteljica 
                                             Nensi Matijević dipl.iur. 
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